СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Пятьдесят третье заседание 5- го созыва
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2017 года № 1
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки
д. Андег  МО «Андегский сельсовет» НАО
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4.6. Закона НАО от 17.02.2010 № 8-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», Уставом МО «Андегский сельсовет» НАО, учитывая результаты публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки д. Андег МО «Андегский сельсовет» НАО от 27 июня 2017 года, Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки д. Андег муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа в новой редакции (прилагаются).

2. Утвердить Карту градостроительного зонирования д. Андег муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа в новой редакции (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 12.11.2011 № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д. Андег».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                                    В.Ф. Абакумова